
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   12η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 01.05.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                           (Αριθμ. Πρωτ.: 30861/01.05.2024)   

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 1η Μαϊου 2024, ημέρα Τετάρτη 

και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 29979/25.04.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως 

Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Δημοτικής  Επιτροπής στις 25.04.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 

του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 138-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει 

για συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την απαλλαγή υπολόγου του υπ’ 

αριθμ. 696/2024 χρηματικού εντάλματος προπληρωμής για την δαπάνη διέλευσης διοδίων 

υπηρεσιακού οχήματος του Δήμου Ιλίου. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 30268/28.04.2024 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

• Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 5056/2023, περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής 

Επιτροπής, 

ΑΔΑ: 9Ω90ΩΕΒ-Ω1Ψ



 

 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής 

Επιτροπής, 

• Το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), περί έγκρισης έκδοσης 

ενταλμάτων προπληρωμής, 

• Τα άρθρα 32,33,34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959, περί ενταλμάτων προπληρωμής, 

• Tο Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι), 

• Το υπ’ αριθ. 26772/04-04-24 τεκμηριωμένο  αίτημα της Διεύθυνσης Διαχείρισης 

Απορριμμάτων & Πρασίνου, Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων,  

• Την υπ’ αριθμ. 100/2024 Α.Δ.Ε. του Δήμου Ιλίου, περί ορισμού υπολόγου χρηματικού 

εντάλματος προπληρωμής για την δαπάνη διέλευσης διοδίων υπηρεσιακού οχήματος του 

Δήμου Ιλίου με αριθμό κυκλοφορίας ΖΤΕ 5026, λόγω υπηρεσιακών θεμάτων που 

προκύπτουν στον Δήμο Ιλίου, 

• Tην υπ’ αριθμ. 448/2024 ΑΑΥ προπληρωμής, 

• Το Χρηματικό Ένταλμα Προπληρωμής με αριθμ. 696/2024, συνολικού ποσού 500,00 €, για 

δαπάνη διέλευσης διοδίων υπηρεσιακού οχήματος του Δήμου Ιλίου, 

• Το υπ’ αριθ. πρωτ. 29628/23-04-2024 διαβιβαστικό έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης 

Απορριμμάτων & Πρασίνου, με επισυναπτόμενα τα δικαιολογητικά απόδοσης υπολόγου 

και συγκεκριμένα: α) το έμβασμα με κωδικό αναφοράς συναλλαγής EB24042224885520 

(Τράπεζα Πειραιώς), ποσού 500,00 € του Δήμου Ιλίου προς τον υπόλογο υπάλληλο του 

Δήμου Ιλίου, ΛΑΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, β) την απόδειξη φόρτισης του e-pass με κωδικό 

συναλλαγής 33861546877 μέσω του ηλεκτρονικού καταστήματος www.AODOS.GR, 

συνολικού ποσού 500,00 € από τον υπόλογο υπάλληλο του Δήμου Ιλίου, ΛΑΜΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (αρ. λογ. e-pass 17443638, ΛΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ),      

Παρακαλούμε, όπως αποφασίσετε την απαλλαγή του υπαλλήλου του Δήμου μας ΛΑΜΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, από υπόλογο του υπ’ αριθμ. 696/2024 Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής.»                             

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Δημοτική  Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

 

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει την απαλλαγή του υπαλλήλου του Δήμου μας ΛΑΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, από υπόλογο 

του υπ’ αριθμ. 696/2024 Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής. 

  

 

http://www.aodos.gr/
ΑΔΑ: 9Ω90ΩΕΒ-Ω1Ψ



 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

           Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β., 

                           Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ. &                 

                                  Χαραλαμπόπουλος Ι.               

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΔΑ: 9Ω90ΩΕΒ-Ω1Ψ


		2024-05-01T13:40:19+0300
	Athens




